自然児童遊園キャンプ施設使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　　月　　　　　日
　瀬戸市長殿

　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名 　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　下記のとおり使用したいので許可をお願いします。

　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　午前・午後　　　　　　　　時　　　　　　　分から

　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　午前・午後　　　　　　　　時　　　　　　　分まで

　　1.キャンプ(  キャンプファイヤー　　有　　無　　)          2. デイキャンプ

　　3.　その他　(                                                                                  )

使用備品 　　　テント　　　　　張、　飯ごう　　　　　　個、その他(                      )

区分 幼児 小学生 中学生 高校生 その他 同伴者 小計 合計

男

女

　　責任者氏名

　　電　　　話

　　申し込みの方へ お預かりした個人情報は申請者の同意を得た場合を除き、許可証及びご案内の送付、または
施設管理上に必要な連絡以外の目的での使用、及び第三者への提供はいたしません。
慎重に保管し、外部に漏えいすることはありません。
尚、この申請書を提出いただいた時点で、上記につき同意をいただいたものといたします。

使用日時

使用目的

使用人員

備考